Numeri

et oleum unctiois. et quod ad cultus tabernaculi pertinet omniis vasorum qui in scuario sunt. Locutus est dominus ad moysen et aaron dicens. Nolite perdere populus caath de medio levitatem: sed bene facite eis ut vivat et non moriatur si tetigerit sanctas totum. Aaron et filii eius intrabunt in ipsorum disponentes opera singulorum: et dum dicit quod portare quae debent. Alij nulla curiositate videant quae sunt in scuario pusque involvatur. alioquin morientur. Locutus est dominus ad moysen dicens. Tollite summa etiam filiorum gerson per domos ac familiias et cognationes suas a triginta annis et super usque ad annos quinquaginta. Numerus oves qui ingrediuntur et ministeri i tabernaculo federis. Hoc est officium familie gersonitum: ut portent cortinas tabernaculi et tectum federi opimatum aliud: et super omnia velam hyacinthina tetorium quod pedet in itroitu tabernaculi federi cortinas atrij et velum in itroitu quod est ante tabernaculum. Quia quod ad altare pertinet funiculos et vas ministerii iubete aaron et filios eius portabunt filii gerson. et scient singuli cui debeat oneri macipari. Hic est cultus familie gersonitum i tabernaculo federis. Eruntque sub manu ythamar filii aaron sacerdotis. Filiosque merari per familias et domos patrum suorum recesserunt a triginta annis et super usque ad annos quinquaginta. oves qui ingrediuntur ad officium ministerii sui et cultum federi testimonij. Hec sunt onera eorum. Portabunt tabulas tabernaculi et vectes eius. columnas ac bases easque columnas quae atrij per circuitum cibis basibus et parillis et sumis suis. Omnia vasa et suppellectile ad numerum accipiunt. sicque portabunt. Hoc est officium familie meraritum et ministerium i tabernaculo federi. eruntque sub manu ythamar filii aaron sacerdoti. Receserunt igitur moyses et aaron et principes synagoge filios caath per cognationes et domos patrum suorum. a triginta annis et super usque ad annum quinquagesimum oves qui ingrediuntur ad ministerium tabernaculi federi. et in eis sunt duo milia septuaginta quinquaginta. Hic est numerus populi caath qui in terram tabernaculum federi. Hos numerauit moyses et aaron iuxta populum dominum per manus moysi. Numerati sunt et filii gerson per cognationes et domos patrum suorum a triginta annis et supra usque ad quinquagesimum annum. oves qui ingrediuntur ut ministeri i tabernaculo federi. et in eis sunt duo milia sexcenti triginta. Hic est plus gersonitarum quae numerauerunt moyses et aaron iuxta populum dominum. Numerati sunt et filii merari per cognationes et domos patrum suorum a triginta annis et supra usque ad annum quinquagesimum. omnes qui ingrediuntur ad expledos ritus tabernaculi federi. et in eis sunt tria milia ducenti. Hic est numerus filiorum merarum quae recesserunt moyses et aaron iuxta imperium dominum per manum moysi. omnes qui recesserunt sunt de leuitis. et quae recesserunt fecerunt ad nomine moyses et aaron et principes israel per cognationes et domos patrum suorum a triginta annis et supra usque ad annum quinquagesimam.

mum ingredientes ad ministerium tabernaculi et onera portanda fuerint si octo milia quingenti octoginta. iuxta populum domini recesserunt eos moyses unusquisque iuxta officium et onera sua sicut precepit ei dominus.

C. S. Interpositio ejusmodi extra castra de transgressione quod postea debet et quod reddant permissio ad sacerdotem pertinet de lege zelotypie. **L. V.**

Locutus est dominus ad moysen dicens. Precepit filii israel ut ejiciant de castris oem leprosum quem semine fluit. pollutusque est super mortuo. tam masculum quam feminam ejicite de castris: ne contamina net ea cum habitauerint yobiscum. Seceperunt ita filii israel et eieccrunt eos ex castra sicut locutus erat dominus moysi. Locutus est dominus ad moysen dicens. Loqure ad filios israel. Vir siue mulier cui fecerit ex omnibus partibus quae solent homibus accidere. et per negligenciam transgressi fuerit mandatum domini atque deliquerint: profitebuntur partem suum et reddent ipsum caput. quantumque per desuper ei in quem peccauerit. Sinatur non fuerit qui recipiat dabunt domino et erit sacerdotis excepto ariete qui offertur per expiacionem ut sit placabilis hostia. Ovesque permissio quae offerunt filii israel ad sacerdotem pertinet. et quodque in sanctuarium offertur a singulis et traditur mabibus sacerdotis ipsius erit. Locutus est dominus ad moysen dicens. Loqure ad filios israel et dices ad eos. Vir cuius vox arrauerit maritumque pertinens dormierit cuius alfo viro et bene maritus dependeret non querit. sed latet adulteriu[m] et testibus argui non potest. quod non est iureta in stupro. si spiritus zelotypie per citauerit virum suum quem vel polluta est vel falsa suspitione appetitur. adducet eam ad sacerdotem et offeret oblationem per illa decimam parte sati farine ordeacee. Non fundet super eam oleum nec iponet thymum. quod sacrificium zelotypie est. et oblatione inuestigas adulteriu[m]. Offeret igitur eam sacerdos et statuet coram domino assumentque aquam sanctam in vase fictili. et paucilluz terre de paucimeto tabernaculi mittet in eam. Lunus stetet mulier in conspectu domini disco opiet caput eius et ponet super manum illius sacrificium recordationis et oblationis zelotypie. Ipse autem tenebit aquis amarissimas in quibus cum execratione maledicta consenserit: adiurabitque eam et dicet. Si non dormiunt vir aliquis tecum. et si non polluta es de facto mariti thymo. non te nocebunt aquae iste amarissime in quae maledicta coegerunt. Sinaut declinasti a viro tuo atque polluta es. et cubueristi cuius alfo: his maledictibus subiacebas. Det te dominus in maladictionem exemplum cunctorum in populo suo. Nutriscere faciat femur tuum. et tumens uter tuus dirumpatur. Ingrediantur aquae maledicta in ventre tuum. et utero tumescere putrescat femur. Et respondet mulier. Amem amem. Scribetque sacerdos in libello ista maledicta et delebit ea aquis amarissimis in quae maledicta coegerunt et dabit ei bibere. Quas cu-

Numeri

exhauserit. tollet sacerdos de manu eius sacrificium
zelotypie et eleuabit illud coram domino. iponetque il-
lud super altare: ita duxerat ut prius pugillum sacrificii
tollat de eo quod offerat et incendat super altare. et
sic potum dedit mulieri aqua amarissimas. Quas cum
biberit: si polluta est et cotepto viro adulterij rea-
ptrahibut eam aqua maledictionis: et inflato ventre con-
putrescat femur: eritque mulier in maledictionem
et in exemplum omnibus populo. Quid si polluta non fuerit: erit
innoxia et faciet uberos. Ista est lex zelotypie. Si
declinauerit mulier a viro suo et si polluta fue-
rit: maritusque zelotypie spiritu precitat ad auxilium eam
in conspectu domini et fecerit ei sacerdos iuxta oiam que
scripta sunt: maritus absque culpa erit: et illa reci-
piet iniquitatem suam.

L. De lege nazareorum et oblatione eorum. et de
benedictione aaron et filiorum eius filiis israel qualiter
benedicunt: quod dominum vocare debent super eos
et dominus eis benedicet.

D libameta quod ex more debet. Tunc radet nazareus
ad ostium tabernaculi federis cesarie presecatiois
sue: tolletque capillos eius et ponat super ignem quod est
suppositus sacrificio pacificorum: et armum coctum
arietis: tortaque abique fermento vnum de canistrorum
lagani azymorum vnum. et tradet in manus nazarei
postquam rasum fuerit caput eius. Suscepitque rursum
ab eo eleuabit in prospectu domini et sanctificata sacerdo-
tis erunt sicut pectusculum quod separari iussum est et
femur. Post hec pot bibere nazareus vnum. Ista
est lex nazarei cum voluerit oblationem suam domino tempore
consecratiois sue: exceptis his quod inuenierit manus
eius. Juxta quod mete deuorauerat: ita faciet ad per-
fectionem sanctificatiois sue. Locutusque est dominus ad
moysen dicentes. Loquere aaron et filii eius. sic benedi-
cetis filiis israel et dicetis eis. Benedic tibi dominus et
custodiat te. Ostebat dominus faciem suam tibi: et misericordia
teui. Conuertat dominus vultum suum ad te: et
det tibi pacem. Inuocabuntque nomine meum super filiis
israel. et ego benedic eis.

Ecclesiasticus xxxvi. c

L. De numero plastrorum et bouum et quibus data
sunt. et de oblatione principum. et de dedicatio et abe-
naculi domini loquitur dominus propiciatorio moysi. **VII**
L. Actum est autem in die quod complevit moyses taber-
naculum et crexit illud. vixitque et sanctificauit cum oblatione valis suis altare filii et
oiam vasorum eius: obtulerunt principes israel. et capita familiorum que erant per singulas tribus perfecti eorum quod numerat fuerati numerus coram domino sex plastrorum tecta
cum duodecim bobus. Unum plastrum obtulere duo
duces et vnum hunc singuli: obtuleruntque ea in con-
spectu tabernaculi. Autem autem dominus ad moysen. Si
scipe ab eis ut fuerat in mysterio tabernaculi et tra-
des ea levatis iuxta ordinem mysterii sui. Itaque
cum suscepisset moyses plastrorum boues. tradidit
eis levare. Duo plastrorum et quatuor boues dedit filii
gerson iuxta quod habebat necessarium. quatuor alia
plastrorum et octo boues dedit filii merari et officia et cultum suum sub manu ythamar filii aaron sa-
cerdotum. Filiis autem caathorum non dedit plastrorum et bo-
ues quod in scutario fuerunt et onerappis portaverunt hunc
ris. Igis obtulerunt duces in dedicationem alta-
ris die qua vinctum est oblationem suam ante altare. Di-
xitque dominus ad moysen. Singuli duces per singulos
dies offerant munera in dedicationem altaris. Pri-
mo die obtulit oblationem suam naason filius amuna-
dab: de tribu iuda: fucruntque ea in acceptabili argenteum
podo centum triginta siclorum phiala argen-
tica hinc septuaginta siclos iuxta podus sanctu-
arum. utrumque plenum simila conspersa oleo in sacri-
ficii mortariolum ex decem siclis auris plenum in-
censo: bouem de armamento et arietem et agnum aumi-
culum in holocaustum: hircumque per podo. et in sacrificio
pacificorum boues duos. arietes quinq; hircos
quinq; agnos anniculos quinq; Hec est oblatione
fuij